
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  TG z.r.E. S… R

I II III IV V VI Punkte
33 10 8 27

254 1
24:7 19:5

╳

9
16
24

2
11
18
24

5
12
20
25

7
13
22

Auszeit

24:8

Ende
14:00 B  TuS Velen S

I II III IV V VI Punkte
10 7 9 4

103
1:10

0
8

1
10

3
10

5 Auszeit

1:8
5:17

S
A
T
Z

2

Start
14:03 B  TuS Velen R

I II III IV V VI Punkte
10 2 9 4

16

╳

5
10
15

1
6
11
16

2
7
12

3
8
15

Auszeit

10:17

Ende
14:21 A  TG z.r.E. S… S

I II III IV V VI Punkte
10 8 27 33

2518 6 4
23:13 9:5 24:15

0
8
11
19

23 2
8
14
19

24 3
9
14
20

25 6
10
17
23

Auszeit

24:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde A wU14
gemischt

A  TG z.r.E. Schwelm vs. TuS Velen B
Spiel 5 19.02.2023 13:00 Uhr

Grundschule Ländchenweg
58332 Schwelm 
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A  TG z.r.E. S… 8/8
1 Backhaus, Anni X
4 Weyland, Pi XE
6 Elena, Hohagen X
8 Schlegel, Carlotta Marie X

10 Lewald, Mia X
18 Maja, Günther X
27 Speier, Frida X
33 Galindo, Arabella X
A  Libero
A  Offizielle
T Duwe, Gereon

C

B  TuS Velen 6/8
2 Winkler, Malu X
3 Thebing-Barrier, Matilda X
4 Smigaj, Lilith X
7 Klöpper, Tilda X
9 Doods, Mieke X

10 Fragemann, Alisja X
B  Libero
B  Offizielle
T Gravermann, Rita

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TG z.r.E. S… TuS Velen B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 60 10 0 1 2
1 3 1 25 2 18 16 0 0 1

3
2 5 2 50 78 26 0 1 3
Start: 13:00 Ende: 14:21 Dauer: 1:21

Sieger: TG z.r.E. Schwelm

Schiedsgericht Linienrichter
1 Creuzmann , Kjell 1
2 Kehlenbach, Sophie 2

Schreiber 3
Schr. Lewald, Linn 4

Assist. Lewald, Linn
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