

## Qualifikationsrunde A wU14

gemischt

## A TG z.r.E. Schwelm vs. TuS Velen B Spiel 5

19.02.2023 13:00 Uhr

Grundschule Ländchenweg 58332 Schwelm



			S		art :00	(A	) TG z	.r.E. S		R	En 14:	de :00	(	B) Tus	S Veler	1	s
	A	ufschlagfolge	Λ	-	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte	-	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		33	10	8	27				10	7	9	4			
llung		Spielernr.				4	1			25		3					10
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z			24:7	19:5					1:10					
Αι	.,	Spielstand															
		1. 5.	1	X	2	5	7			Auszeit	0	1 10)	3 10	5			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_		11 18 24		13 22			24:8	8	10)	10)				1:8 5:17

S	Start 14:03		B TuS Velen			R	En 14:	de :21	A TG z.r.E. S				S	
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	10	2	9	4				10	8	27	33			
T							16		18	6	4			25
Ζ									23:13	9:5	24:15			
2	X	1	2	3			Auszeit	0 23	2 24	3 25	4.0			Auszeit
	5 10 15	0 11 16	7 12	8 15			10:17	8 11 19	8 14 19	9 14 20	10 17 23			24:16

			S	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung		ufschlagfolge	A																					
	s	artaufstellung	T																					
	Auswechsel	Spielernr.	-																					
	spieler	Spielstand	_																					
-		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	TG z.r.E. S	8/8	B	TuS Velen	6/8
1	Backhaus, Anni	Х	2	©Winkler, Malu	Х
4	Weyland, Pi	XΕ	3	Thebing-Barrier, Matilda	Х
6	Elena, Hohagen	Х	4	Smigaj, Lilith	Х
8	Schlegel, Carlotta Marie	Х	7	Klöpper, Tilda	Х
10	Lewald, Mia	Х	9	Doods, Mieke	Х
18	Maja, Günther	Х	10	Fragemann, Alisja	Х
27	© Speier, Frida	Χ	(B)	Libero	
33	Galindo, Arabella	Χ	R	Offizielle	
A	) Libero		<u>)</u> T	Gravermann, Rita	T
A	Offizielle			,	
T	Duwe, Gereon				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Creuzmann , Kjell	1	
2	Kehlenbach, Sophie	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Lewald, Linn	4	
Assist.	Lewald, Linn		

Ergebnisse											
(	Ð.	ΤG	z.r.E	. S	TuS Velen B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	2	1	25	1	60	10	0	1	2		
1	3	1	25	2	16	0	0	1			
				3							
2	5	2	50		78	26	0	1	3		
Start: 13:00 Ende: 14:21 Dauer: 1:2											
				r.E. Sc					2:0		

Dokument erstellt: 19.02.2023 18:06 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de